
170
BOZEN - KASTELRUTH - BRIXEN

BOLZANO - CASTELROTTO - BRESSANONE
14.09.2020-12.12.2020

TÄGLICH

Bozen, Busbahnhof  ab

Bozen, Rentsch

Blumau, Abzw. Steinegg

Faust

Völs, Kreisverkehr

St. Konstantin, Camping

Seis, Busbahnhof

Kastelruth, Busbahnhof  an

172 nach St. Ulrich  ab

172 von St. Ulrich  an

Kastelruth, Busbahnhof  ab

Abzweigung Tisens

Abzweigung St. Oswald

Waidbruck, Bahnhof  an

100 nach Brenner  ab

Klausen, Frag

Klausen, Spitalwiese

Schrambach

Brixen, Progress

Brixen, Bahnhof

Brixen, Busbahnhof

Brixen, Krankenhaus

Brixen, Vinzentinum  an

x

5.49

5.58

5.58

6.03

6.06

6.13

6.18

6.22

6.24

6.28

6.31

6.39

6.42

6.47

6.48

S

A

6.34

6.43

6.43

6.48

6.51

6.58

7.07

7.09

7.13

7.24

7.27

7.32

7.33

S

6.34

6.39

6.45

6.50

6.53

7.07

7.09

7.13

7.16

7.24

7.27

7.32

7.33

6.12x

6.15x

6.23x

6.27x

6.38

6.43

6.49

6.58

7.02x

6.58

7.03

7.06

7.13

7.18

7.22

7.24

7.28

7.31

7.39

7.42

7.47

7.48

x

6.42

6.45

6.53

6.57

7.08

7.13

7.19

7.28

7.12

7.15

7.23

7.27

7.38

7.43

7.49

7.58

8.02

7.56x

7.58

8.03

8.06

8.13

8.18

8.22

8.24

8.28

8.31

8.39

8.42

8.47

8.48

x

7.42

7.45

7.53

7.57

8.08

8.13

8.19

8.28

8.32A

8.12

8.15

8.23

8.27

8.38

8.43

8.49

8.58

9.02

8.56

8.58

9.03

9.06

9.13

9.18

9.22

9.24

9.28

9.31

9.39

9.42

9.47

9.48

x

8.42

8.45

8.53

8.57

9.08

9.13

9.19

9.28

9.32A

9.12

9.15

9.23

9.27

9.38

9.43

9.49

9.58

10.02

9.56

9.58

10.03

10.06

10.13

10.18

10.22

10.24

10.28

10.31

10.39

10.42

10.47

10.48

x

9.42

9.45

9.53

9.57

10.08

10.13

10.19

10.28

10.32A

10.12

10.15

10.23

10.27

10.38

10.43

10.49

10.58

11.02

10.56

10.58

11.03

11.06

11.13

11.1810

11.22

11.24

11.28

11.31

11.39

11.42

11.47

11.48

x

10.42

10.45

10.53

10.57

11.08

11.13

11.19

11.28

11.12

11.15

11.23

11.27

11.38

11.43

11.49

11.58

12.02

11.56

11.58

12.03

12.06

12.13

12.18

12.22

12.24

12.28

12.31

12.39

12.42

12.47

12.48

Bolzano, Autostazionep. 

Bolzano, Rencio

Prato Isarco, bv. Collep.

Faust

Fiè allo Sciliar, Rotatoria

S. Costantino, Gschlieder

Siusi, Autostazione

Castelrotto, Autostazionea. 

172 per Ortiseip. 

172 da Ortiseia. 

Castelrotto, Autostazionep. 

Bivio Tisana

Bivio S. Osvaldo

Ponte Gardena, Stazionea. 

100 per Brennerop. 

Chiusa, Fraghes

Chiusa, Prato dell’Ospizio

S. Pietro Mezzomonte

Bressanone, Progress

Bressanone, Stazione

Bressanone, Autostaz.

Bressanone, Ospedale

Bressanone, Vinzentinuma. 

TÄGLICH

Bozen, Busbahnhof  ab

Bozen, Rentsch

Blumau, Abzw. Steinegg

Faust

Völs, Kreisverkehr

St. Konstantin, Camping

Seis, Busbahnhof

Kastelruth, Busbahnhof  an

172 nach St. Ulrich  ab

172 von St. Ulrich  an

Kastelruth, Busbahnhof  ab

Abzweigung Tisens

Abzweigung St. Oswald

Waidbruck, Bahnhof  an

100 nach Brenner  ab

Klausen, Frag

Klausen, Spitalwiese

Schrambach

Brixen, Progress

Brixen, Bahnhof

Brixen, Busbahnhof

Brixen, Krankenhaus

Brixen, Vinzentinum  an

x

11.42

11.45

11.53

11.57

12.08

12.13

12.19

12.28

12.32S

12.12

12.15

12.23

12.27

12.38

12.43

12.49

12.58

13.02

12.56

12.58

13.03

13.06

13.13

13.18

13.22

13.24

13.28

13.31

13.39

13.42

13.47

13.48

x

12.42

12.45

12.53

12.57

13.08

13.13

13.19

13.28

13.12

13.15

13.23

13.27

13.38

13.43

13.49

13.58

14.02

13.56

13.58

14.03

14.06

14.13

14.18

14.22

14.24

14.28

14.31

14.39

14.42

14.47

14.48

S

13.32

13.35

13.43

13.47

13.58

14.03

14.09

14.18

x

13.42

13.45

13.53

13.57

14.08

14.13

14.19

14.28

14.32A

14.12

14.15

14.23

14.27

14.38

14.43

14.49

14.58

15.02

14.56

14.58

15.03

15.06

15.13

15.18

15.22

15.24

15.28

15.31

15.39

15.42

15.47

15.48

x

14.42

14.45

14.53

14.57

15.08

15.13

15.19

15.28

15.32A

15.12

15.15

15.23

15.27

15.38

15.43

15.49

15.58

16.02

15.56

15.58

16.03

16.06

16.13

16.18

16.22

16.24

16.28

16.31

16.39

16.42

16.47

16.48

x

15.42

15.45

15.53

15.57

16.08

16.13

16.19

16.28

16.32A

16.12

16.15

16.23

16.27

16.38

16.43

16.49

16.58

17.02

16.56

16.58

17.03

17.06

17.13

17.16

17.22

17.24

17.28

17.31

17.39

17.42

17.47

17.48

16.27

16.30

16.38

16.42

16.53

16.58

17.04

17.13

x

16.42

16.45

16.53

16.57

17.08

17.13

17.19

17.28

16.57

17.00

17.08

17.12

17.23

17.28

17.34

17.43

Bolzano, Autostazionep. 

Bolzano, Rencio

Prato Isarco, bv. Collep.

Faust

Fiè allo Sciliar, Rotatoria

S. Costantino, Gschlieder

Siusi, Autostazione

Castelrotto, Autostazionea. 

172 per Ortiseip. 

172 da Ortiseia. 

Castelrotto, Autostazionep. 

Bivio Tisana

Bivio S. Osvaldo

Ponte Gardena, Stazionea. 

100 per Brennerop. 

Chiusa, Fraghes

Chiusa, Prato dell’Ospizio

S. Pietro Mezzomonte

Bressanone, Progress

Bressanone, Stazione

Bressanone, Autostaz.

Bressanone, Ospedale

Bressanone, Vinzentinuma. 

TÄGLICH

Bozen, Busbahnhof  ab

Bozen, Rentsch

Blumau, Abzw. Steinegg

Faust

Völs, Kreisverkehr

St. Konstantin, Camping

Seis, Busbahnhof

Kastelruth, Busbahnhof  an

172 nach St. Ulrich  ab

172 von St. Ulrich  an

Kastelruth, Busbahnhof  ab

Abzweigung Tisens

Abzweigung St. Oswald

Waidbruck, Bahnhof  an

100 nach Brenner  ab

Klausen, Frag

Klausen, Spitalwiese

Schrambach

Brixen, Progress

Brixen, Bahnhof

Brixen, Busbahnhof

Brixen, Krankenhaus

Brixen, Vinzentinum  an

17.12

17.15

17.23

17.27

17.38

17.43

17.49

17.58

18.02

17.56

17.58

18.03

18.06

18.13

18.18

18.22

18.24

18.28

18.31

18.39

18.42

18.47

18.48

x

17.42

17.45

17.53

17.57

18.08

18.13

18.19

18.28

18.12

18.15

18.23

18.27

18.38

18.43

18.49

18.58

19.02

x

18.42

18.45

18.53

18.57

19.08

19.13

19.19

19.28

19.12

19.15

19.23

19.27

19.38

19.43

19.49

19.58

19.42

19.45

19.53

19.57

20.08

20.13

20.19

20.28

20.12

20.15

20.23

20.27

20.38

20.43

20.49

20.58

x

21.12

21.15

21.23

21.27

21.38

21.43

21.49

21.58

Bolzano, Autostazionep. 

Bolzano, Rencio

Prato Isarco, bv. Collep.

Faust

Fiè allo Sciliar, Rotatoria

S. Costantino, Gschlieder

Siusi, Autostazione

Castelrotto, Autostazionea. 

172 per Ortiseip. 

172 da Ortiseia. 

Castelrotto, Autostazionep. 

Bivio Tisana

Bivio S. Osvaldo

Ponte Gardena, Stazionea. 

100 per Brennerop. 

Chiusa, Fraghes

Chiusa, Prato dell’Ospizio

S. Pietro Mezzomonte

Bressanone, Progress

Bressanone, Stazione

Bressanone, Autostaz.

Bressanone, Ospedale

Bressanone, Vinzentinuma. 

A vom 21 Dez bis zum 29 März und vom 14 Juni bis zum 18 Okt
dal 21 dic al 29 mar e dal 14 giu al 18 ott

S an Schultagen
nei giorni scolastici

10 Samstag, Sonn- und Feiertage
sabato e giorni festivi

x an Werktagen
nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato

A fährt über die Mahr
transita per La Mara

Zusätzliche Fahrt an Schultagen: 7:13 Völs - Kastelruth
Ulteriore corsa nei giorni scolastici: 7:13 Fié - Castelrotto



170
BRIXEN - KASTELRUTH - BOZEN

BRESSANONE - CASTELROTTO - BOLZANO
14.09.2020-12.12.2020

TÄGLICH

Brixen, Krankenhaus  ab

Brixen, Busbahnhof

Brixen, Bahnhof

Brixen, Progress

Schrambach

Klausen, Spitalwiese

Klausen, Frag

100 von Brenner  an

Waidbruck, Bahnhof  ab

Abzweigung St. Oswald

Abzweigung Tisens

Kastelruth, Busbahnhof  an

172 nach St. Ulrich  ab

172 von St. Ulrich  an

Kastelruth, Busbahnhof  ab

Seis, Busbahnhof

St. Konstantin, Camping

Völs, Kreisverkehr

Faust

Blumau, Abzw. Steinegg

Bozen, Rentsch

Bozen, Busbahnhof  an

x

5.50

6.00

6.06

6.12

6.23

6.27

6.36

6.40

x

6.20

6.30

6.36

6.42

6.53

6.57

7.06

7.10

S

B

6.30

6.40

6.46

6.52

7.03

7.07

7.16

S

A

6.30

6.40

6.46

6.52

7.03

7.07

7.16

6.45

6.55

7.01

7.07

7.18

7.22

7.31

7.35

7.00

7.10

7.16

7.22

7.33

7.37

7.46

7.50

x

7.26

7.30

7.40

7.46

7.52

8.03

8.07

8.16

8.20

x

6.50

6.55

6.58

7.04

7.08

7.11

7.14

7.09

7.26

7.32

7.35

7.42

8.02

7.42

7.52

7.56x

8.00

8.10

8.16

8.22

8.33

8.37

8.46

8.50

S

7.38

7.43

7.46

7.52

7.56

7.59

8.02

8.04

8.14

8.20

8.23

8.30

8.32A

8.30

8.40

x

8.30

8.40

8.46

8.52

9.03

9.07

9.16

9.20

8.08

8.13

8.16

8.22

8.26

8.29

8.32

8.39

8.44

8.50

8.53

9.00

9.02

8.56

9.00

9.10

9.16

9.22

9.33

9.37

9.46

9.50

x

9.26A

9.30

9.40

9.46

9.52

10.03

10.07

10.16

10.20

9.08

9.13

9.16

9.22

9.26

9.29

9.32

9.3910

9.44

9.50

9.53

10.00

10.02

9.56

10.00

10.10

10.16

10.22

10.33

10.37

10.46

10.50

Bressanone, Ospedalep. 

Bressanone, Autostaz.

Bressanone, Stazione

Bressanone, Progress

S. Pietro Mezzomonte

Chiusa, Prato dell’Ospizio

Chiusa, Fraghes

100 da Brenneroa. 

Ponte Gardena, Stazionep. 

Bivio S. Osvaldo

Bivio Tisana

Castelrotto, Autostazionea. 

172 per Ortiseip. 

172 da Ortiseia. 

Castelrotto, Autostazionep. 

Siusi, Autostazione

S. Costantino, Gschlieder

Fiè allo Sciliar, Rotatoria

Faust

Prato Isarco, bv. Collep.

Bolzano, Rencio

Bolzano, Autostazionea. 

TÄGLICH

Brixen, Krankenhaus  ab

Brixen, Busbahnhof

Brixen, Bahnhof

Brixen, Progress

Schrambach

Klausen, Spitalwiese

Klausen, Frag

100 von Brenner  an

Waidbruck, Bahnhof  ab

Abzweigung St. Oswald

Abzweigung Tisens

Kastelruth, Busbahnhof  an

172 nach St. Ulrich  ab

172 von St. Ulrich  an

Kastelruth, Busbahnhof  ab

Seis, Busbahnhof

St. Konstantin, Camping

Völs, Kreisverkehr

Faust

Blumau, Abzw. Steinegg

Bozen, Rentsch

Bozen, Busbahnhof  an

x

10.26A

10.30

10.40

10.46

10.52

11.03

11.07

11.16

11.20

10.08

10.13

10.16

10.22

10.26

10.29

10.32

10.39

10.44

10.50

10.53

11.00

11.02

10.56

11.00

11.10

11.16

11.22

11.33

11.37

11.46

11.50

x

11.26A

11.30

11.40

11.46

11.52

12.03

12.07

12.16

12.20

11.08

11.13

11.16

11.22

11.26

11.29

11.32

11.39

11.44

11.50

11.53

12.00

12.02

11.56

12.00

12.10

12.16

12.22

12.33

12.37

12.46

12.50

x

12.30

12.40

12.46

12.52

13.03

13.07

13.16

13.20

12.08

12.13

12.16

12.22

12.26

12.29

12.32

12.39

12.44

12.50

12.53

13.00

13.02

12.56

13.00

13.10

13.16

13.22

13.33

13.37

13.46

13.50

x

13.26S

13.30

13.40

13.46

13.52

14.03

14.07

14.16

14.20

13.08

13.13

13.16

13.22

13.26

13.29

13.32

13.39

13.44

13.50

13.53

14.00

14.02

13.56

14.00

14.10

14.16

14.22

14.33

14.37

14.46

14.50

S

C

13.17

13.23

13.33

13.36

13.39

13.52

13.55

14.02

14.02

14.12

14.18

14.24

x

14.30

14.40

14.46

14.52

15.03

15.07

15.16

15.20

14.08

14.13

14.16

14.22

14.26

14.29

14.32

14.39

14.44

14.50

14.53

15.00

15.02

14.56

15.00

15.10

15.16

15.22

15.33

15.37

15.46

15.50

x

15.26A

15.30

15.40

15.46

15.52

16.03

16.07

16.16

16.20

15.08

15.13

15.16

15.22

15.26

15.29

15.32

15.39

15.44

15.50

15.53

16.00

16.02

15.56

16.00

16.10

16.16

16.22

16.33

16.37

16.46

16.50

x

16.26A

16.30

16.40

16.46

16.52

17.03

17.07

17.16

17.20

Bressanone, Ospedalep. 

Bressanone, Autostaz.

Bressanone, Stazione

Bressanone, Progress

S. Pietro Mezzomonte

Chiusa, Prato dell’Ospizio

Chiusa, Fraghes

100 da Brenneroa. 

Ponte Gardena, Stazionep. 

Bivio S. Osvaldo

Bivio Tisana

Castelrotto, Autostazionea. 

172 per Ortiseip. 

172 da Ortiseia. 

Castelrotto, Autostazionep. 

Siusi, Autostazione

S. Costantino, Gschlieder

Fiè allo Sciliar, Rotatoria

Faust

Prato Isarco, bv. Collep.

Bolzano, Rencio

Bolzano, Autostazionea. 

TÄGLICH

Brixen, Krankenhaus  ab

Brixen, Busbahnhof

Brixen, Bahnhof

Brixen, Progress

Schrambach

Klausen, Spitalwiese

Klausen, Frag

100 von Brenner  an

Waidbruck, Bahnhof  ab

Abzweigung St. Oswald

Abzweigung Tisens

Kastelruth, Busbahnhof  an

172 nach St. Ulrich  ab

172 von St. Ulrich  an

Kastelruth, Busbahnhof  ab

Seis, Busbahnhof

St. Konstantin, Camping

Völs, Kreisverkehr

Faust

Blumau, Abzw. Steinegg

Bozen, Rentsch

Bozen, Busbahnhof  an

16.08

16.13

16.16

16.22

16.26

16.29

16.32

16.39

16.44

16.50

16.53

17.00

17.02

16.56

17.00

17.10

17.16

17.22

17.33

17.37

17.46

17.50

x

17.26A

17.30

17.40

17.46

17.52

18.03

18.07

18.16

18.20

17.08

17.13

17.16

17.22

17.26

17.29

17.32

17.39

17.44

17.50

17.53

18.00

18.02

17.56

18.00

18.10

18.16

18.22

18.33

18.37

18.46

18.50

x

18.30

18.40

18.46

18.52

19.03

19.07

19.16

19.20

18.08

18.13

18.16

18.22

18.26

18.29

18.32

18.39

18.44

18.50

18.53

19.00

19.02

18.56

19.00

19.10

19.16

19.22

19.33

19.37

19.46

19.50

x

19.30

19.40

19.46

19.52

20.03

20.07

20.16

20.20

19.08

19.13

19.16

19.22

19.26

19.29

19.32

19.39

19.44

19.50

19.53

20.00

20.00

20.10

19.56

20.00

20.10

20.16

20.22

20.33

20.37

20.46

20.50

Bressanone, Ospedalep. 

Bressanone, Autostaz.

Bressanone, Stazione

Bressanone, Progress

S. Pietro Mezzomonte

Chiusa, Prato dell’Ospizio

Chiusa, Fraghes

100 da Brenneroa. 

Ponte Gardena, Stazionep. 

Bivio S. Osvaldo

Bivio Tisana

Castelrotto, Autostazionea. 

172 per Ortiseip. 

172 da Ortiseia. 

Castelrotto, Autostazionep. 

Siusi, Autostazione

S. Costantino, Gschlieder

Fiè allo Sciliar, Rotatoria

Faust

Prato Isarco, bv. Collep.

Bolzano, Rencio

Bolzano, Autostazionea. 

A vom 21 Dez bis zum 29
März und vom 14 Juni
bis zum 18 Okt
dal 21 dic al 29 mar e
dal 14 giu al 18 ott

S an Schultagen
nei giorni scolastici

10 Samstag, Sonn- und Feiertage
sabato e giorni festivi

x an Werktagen
nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato

A fährt um 6:17 vom Panidersattel
ab und fährt in Bozen bis in
die Romstraße
parte alle 6:17 da Passo Pinei,
a Bolzano prosegue per Via
Roma

B fährt weiter nach Bozen Romstraße
prosegue per Bolzano Via Roma

C fährt über die Mahr
transita per La Mara

Zusätzliche fahrten an Schultagen: 6:49 Völs - Bozen Florenzerstraße, 6:35 Kastelruth - Bozen Florenzerstraße; 12:55 Kastelruth - Seis; 13:10 Kastelruth - Völs, 16:02 Brixen -
Waidbruck, 17:05 Brixen - Seis
Ulteriori corse nei giorni scolastici: 6:49 Fié - Bolzano Via Firenze, 6:35 Castelrotto - Bolzano Via Firenze; 12:55 Castelrotto - Siusi; 13:10 Castelrotto - Fié, 16:02 Bressanone - Ponte
Gardena, 17:05 Bressanone - Siusi
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